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Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024

Gut&Günstig 
Tomatenketchup 
oder Mayonnaise
500 ml Flasche 
1 l = 2,58 € 1,29

Gazi 
Grillkäse
verschiedene Sorten 
200 g Packung 
1 kg = 9,95 € 1,99

Wiesenhof 
Bruzzzler
400 g Packung 
1 kg = 9,48 € 3,79

Deutschland 
Unsere Heimat

Cocktail- 
Rispentomaten
Klasse I 
300g Schale 
1 kg = 9,97 € 2,99

Deutschland 
Unsere Heimat

Paprika Rot
Klasse I 
1Kg 4,99

Italien/Spanien

Brokkoli
Klasse I 
500g Packung 
1 kg = 1,98 € 0,99

Niederlande

Zwiebeln Rot
Klasse I 
500g Netz 
1 kg = 2,00 € 1,00

Deutschland

Bio Äpfel 
Braeburn
Klasse II 
1Kg Packung 1,99

Südafrika/Kolumbien

Avocado
Klasse I 
2er Packung 1,00

Spanien/Marokko

Himbeeren
Klasse I 
125g Schale 
1 kg = 11,92 € 1,49

Spanien/Marokko

Heidelbeeren
Klasse I 
500g Eimer 
1 kg = 7,98 € 3,99



Bauer 
Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten 
250 g Becher 
1 kg = 1,76 € 0,44

Dr.Oetker 
rote Grütze
160 g Becher 
1 kg = 5,56 € 0,89

Exquisa 
Frischkäse
verschiedene Sorten 
200 g Becher 
1 kg = 4,40 € 0,88

Apostels 
Zaziki
200 g Becher 
1 kg = 4,45 € 0,89

Gut&Günstig 
Mozzarella
200 g Packung 
1 kg = 6,32 € 0,79

Le Rustique 
Camembert
250 g Packung 
1 kg = 9,96 € 2,49

Landliebe 
Käsescheiben
verschiedene Sorten 
150 g Packung 
1 kg = 9,93 € 1,49

Edeka 
Bio Gouda
200 g Packung 
1 kg = 7,50 € 1,50

Iglo Rahm- oder 
Junger Spinat
500 g Packung 
1 kg = 2,38 € 1,19

Iglo 
Schlemmerfilets 
oder Filegro
verschiedene Sorten 
240 – 380 g Packung 
1 kg = 7,87 – 12,46 € 2,99

Dr.Oetker 
Ristorante Pizza
verschiedene Sorten 
235 – 410 g Packung 
1 kg = 4,85 – 8,47 € 1,99

Mövenpick 
Eiscreme
verschiedene Sorten 
850 / 900 ml Packung 
1 l = 2,34 / 2,21 € 1,99

Gut&Günstig 
Kräuterbaguette
175 g Packung 
1 kg = 3,94 € 0,69

Mühlen 
vegane Bratwurst
180 g Packung 
1 kg = 13,83 € 2,49

Herta 
Schinken
verschiedene Sorten 
100 g Packung 
1 kg = 16,90 € 1,69

Meggle 
Kräuterbutter
5 x 20 g Packung 
1 kg = 14,90 € 1,49



Coca Cola
verschiedene Sorten 
12 x 1 l Kiste 
+ 3,30 € Pfand 
1 l = 0,83 € 9,99

Pfanner 
Eistee
verschiedene Sorten 
2 l Packung 
1 l = 0,56 € 1,11

Vitrex 
Frucht
verschiedene Sorten 
1,5 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 0,46 € 0,69

Jack Daniels 
Whisky
40%Vol 
0,7 l Flasche 
1 l = 22,84 € 15,99

Gut&Günstig 
Cola, Cola light 
oder Cola Zero
1,5 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 0,30 € 0,45

Jever 
Pilsener
6 x 0,33 l Packung 
+ 0,48 € Pfand 
1 l = 2,01 € 3,99

MM Sekt
0,75 l Flasche 
1 l = 3,99 € 2,99

Puschkin 
Vodka
37,5%Vol 
0,7 l Flasche 
1 l = 8,56 € 5,99

Felix 
Katzennahrung
verschiedene Sorten 
12 x 85 g Packung 
1 kg = 3,91 € 3,99

Spee 
Waschmittel
verschiedene Sorten 
18 – 22WL 
1 WL = 0,17 – 0,21 € 3,69

Cillit Bang 
Kraftreiniger
750 ml Flasche 
1 l = 2,65 € 1,99

Hakle 
Toilettenpapier 
traumweich
4lagig 
8 x 130 Blatt Packung 2,77

Kuschelweich 
Weichspüler
verschiedene Sorten 
38 WL Flasche 
1 WL = 0,04 € 1,49

Meridol 
Zahncreme
75 ml Tube 
1 l = 46,53 € 3,49

Nivea 
Duschgel
verschiedene Sorten 
250 ml Flasche 
1 l = 5,96 € 1,49

Regina 
Küchentücher
4 x 43 Blatt Packung 2,49



Achern,
Kirchstr. 4 
Tel.: 07841 62840
Abstatt,
Beilsteiner Straße 6 
Tel.: 07062 6749530
Baden-Baden Steinbach, 
Steinbacher Str. 37 
Tel.: 07223 9432870
Baden-Baden Sandweier,
Sandweierer Str. 15 
Tel.: 07221 8043915
Bad Dürrheim,
Karlstr. 6 
Tel.: 07726 378564
Bad Krozingen,
Basler Straße 19 
Tel.: 07633 8368890
Bietigheim-Bissingen,
Zeppelinstr. 34 
Tel.: 07142 917807
Bietigheim-Buch,
Buchstr. 28 
Tel.: 07142 66384
Bühl,
Bühlertalstr. 4-8 
Tel.: 07223 2816438

Brücken,
Hauptstr. 40 
Tel.: 06386 3299986
Denkendorf,
Berkheimer Str. 1 
Tel.: 0711 34552225 
Eislingen,
Poststr. 36 
Tel.: 07161 9177063
Ettlingen-Bruchhausen
Richard-Wagner-Str. 27 
Tel.: 07243 91332
Ettlingen
Wilhelmstraße 4c 
Tel. 07243 5232880
Gaggenau,
Rathausstr. 14 
Tel.: 07225 9864560
Heidenheim,
Grünewaldplatz 12 
Tel.: 07321 609587
Herrenberg,
Mozartstr. 2 
Tel.: 07032 943234
Herxheim,
Obere Hauptstr. 7 
Tel.: 07276 5030106

Holzgerlingen,
Eberhardtstr. 10 
Tel.: 07031 4129419
Homburg-Kirrberg,
Ortstraße 36-38 
Tel.: 06841  6629999 
Jugenheim,
Bahnhofstr. 18 
Tel.: 06130 215150
Kaiserslautern,
Gustave-Eiffel-Straße 2 
Tel.: 0631 34377730
Kaiserslautern,
Leipziger Str. 154 
Tel.: 0631 62418465
Karlsruhe
Kaiserallee 37-39 
Tel.: 0721 9850350
Karlsruhe
Forststraße 21  
Tel. 0721/40243518
Karlsruhe
Pfinztalstraße 62 
Tel. 0721 1836925
Kleinwallstadt,
Frühlingstraße 4 
Tel.: 06022 5073913

Köngen,
Stöfflerplatz 4 
Tel.: 07024 8683088
Mainz-Weisenau,
Radweg 5 
Tel.: 06131 9060444
Malmsheim,
Waldhornplatz 4 
Tel.: 07159 80695010
Mannheim,
Meerfeldstr. 35-37 
Tel.: 0621 42944494
Markgröningen,
Auf Hart 2 
Tel.: 07145 930003
Neuhausen,
Marktstraße 11 
Tel.: 07158 9569883
Neu-Ulm, 
Krankenhaus-Straße 1 
Tel.: 0731 17625112
Neu-Ulm, 
Reichenbergerstraße 9 
Tel.: 0731 92268301
Nufringen,
Hauptstr. 30 
Tel.: 07032 799018

Pfaffenweiler,
Schwabenmatten 5 
Tel.: 07664 6198805
Reutlingen,
Dresdner Platz 1 
Tel.: 07121 6034876
Rohrdorf,
Riedwiese 21 
Tel.: 07452 89 79 250
Saarbrücken-Malstatt,
Lebacher Straße 86 
Tel.: 0681/740349
St. Wendel-Niederkirchen,
Kuseler Str. 1 
Tel.: 06856 8009000
Sersheim,
Talstr. 3 
Tel.: 07042 102665
Stuttgart, 
Eduard-Pfeiffer-Straße 120 
Tel.: 0711 88283602
Stuttgart, 
Hölderlinplatz 4 
Tel.: 0711 22930738
Stuttgart-Freiberg,
Wallensteinstrasse.9 
Tel.: 0711/64511042

S-Fasanenhof,
Eichäcker 4 
Tel.: 0711 28055523
S-Gaisburg,
Landhausstr. 243 
Tel.: 0711 64517718
S-Obertürkheim,
Augsburger Str. 684 
Tel.: 0711 5773046
S-Untertürkheim,
Augsburger Str. 361 
Tel.: 0711 6582452
S-Riedenberg,
Schemppstr. 29 
Tel.: 0711 90752217
S-Weilimdorf,
Kaiserslauterer Str. 14 
Tel.: 0711 8069817
SB-Bübingen,
Saargemünder Str. 133 
Tel.: 06805 9969914
Villingen-Schwenningen,
Obere Str. 16-18 
Tel.: 07721 2061414
Waiblingen-Beinstein,
Rathausstr. 27 
Tel.: 07151 4877887

Weinstadt-Beutelsbach,
Buhlstr. 27-29 
Tel.: 07151 6041091
Zweibrücken,
Hallplatz-Galerie 7 
Tel.: 06332 74114

Bertolli 
Olivenöl
verschiedene Sorten 
0,5 l Flasche 
1 l = 15,98 € 7,99

Kühne 
Würzsaucen
verschiedene Sorten 
250 ml Flasche 
1 l = 3,96 € 0,99

Thomy 
Delikatess Senf
200 ml Tube 
1 l = 4,95 € 0,99

Gut&Günstig 
Ciabatta Classic
300 g Packung 
1 kg = 2,63 € 0,79

Gut&Günstig 
Gemüsemais
3 x 150 g Packung 
1 kg = 9,93 € 1,49

Maggi 
5 Minuten Terrine
verschiedene Sorten 
41 – 75 g Becher 
1 kg = 11,87 – 21,71 € 0,89

Kölln 
Müsli
verschiedene Sorten 
400 – 600 g Packung 
1 kg = 3,70 – 5,55 € 2,22

Jacobs 
Krönung
verschiedene Sorten 
500 g Packung 
1 kg = 9,98 € 4,99

Leibniz 
Butterkeks Minis
verschiedene Sorten 
125 – 150 g Packung 
1 kg = 6,60 – 7,92 € 0,99

Ritter Sport 
Nussklasse
verschiedene Sorten 
100 g Tafel 
1 kg = 11,10 € 1,11

Chio 
Tortillas
verschiedene Sorten 
110 g Packung 
1 kg = 9,00 € 0,99

Zentis 
Konfitüre
verschiedene Sorten 
230 g Glas 
1 kg = 5,61 € 1,29


